- 	/ó/kí420ia C.I.---t~ieCt a7/10-

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF:.50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 472/2018

São. Roque, 27 de junho de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido, de tomar providências em relação à porta de

acesso dà recepção ao saguão,da Câmara Municipal.

Desde antes reforma da Câmara, a porta 'de acesso

da recepção ao saguão, tem permanecido aberta, não sendo mais necessário o

uso da biometria para acesso mais restrito.

- Essa situação causa insegurança aos servidores

desta Casa, motivo pelo 'qual, solicito que providências sejam tomadas em

relação a esse livre acesso ao saguão dá Câmara Municipal.

Na certeza de que dispensará especial atenção_ a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada e,stima e de distinta consideração.

'Atenciosamente,

OIT
MARCOS ROB RTO MARTINS ARRUDA

MARQ INHO ARRUDA
ereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

NEWTON DIAS BASTOS

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

São Roque - SP
PROTOCOLO N° CETSR 27/06/2018 - 11:26 3392/2018/srn

	Page 1